PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

RUA PROF. JOAO DA MATTA
CNPJ N° 46.523.015/0001-35

ELUZ 84

Tabela 10.1 - Demonstrativo da Projecao Atuarial do Regime Préprio de Previdéncia dos Servidores

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
ORGAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

Periodo: 2° Bimestre

RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II)

Em Reais

PLANO PREVIDENCIARIO - FUNDO EM CAPITALIZACAO

EXERCICIO
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RECEITAS
PREVIDENCIARIAS

(C)
378.884.602,20
374.009.838,78
366.792.760,62
357.702.029,05
350.357.086,61
342.786.771,64
334.102.700,87
326.182.377,45
318.092.132,20
308.798.772,35
299.988.998,16
292.900.027,56
284.232.005,93
276.292.691,41
268.619.799,37
260.149.798,00
252.855.943,86
244.446.268,13
237.765.216,09
231.261.511,19
226.739.573,67
222.198.834,10
218.547.165,09
214.955.422,66
212.666.016,03
210.383.107,52
208.871.267,39
207.567.320,78
206.725.323,06
206.055.534,98
205.271.631,87
205.680.478,43
205.813.215,58
205.887.453,57
159.104.789,70
33.783.747.30
31.860.444,13
29.934.637,57
28.048.025,82
26.152.607,00
24.339.913,56
22.554.828,34
20.812.486,12
19.121.675,60
17.478.306,96
15.888.653,02
14.369.506,69
12.913.399,14
11.541.198,75
10.252.498,24
9.061.956,09
7.944.284 .97
6.924.354,60
5.996.792,98
5.157.884,23
4.408.164.83
3.742.179,18
3.151.973,01
2.638.418,62
2.189.227.85
1.803.327,15
1.476.680,37
1.195.281,65
964.288,24
765.586,80
601.922,60
470.579,84
365.370,39
279.265,89
211.581,36
158.034,03
118.155.25
85.697,17
61.358,59
43.696.82

DESPESAS
PREVIDENCIARIAS

(b)
221.282.757,97
253.012.670,49
271.525.614,30
292.620.434,14
318.232.177,95
340.909.561,67
363.027.791,46|-
387.316.255,49|-
410.236.985,87(-
432.793.677,84|-
457.958.917,38(-
482.186.951,51|-
501.364.686,59|-
522.667.258,40-
542.371.379,50|-
560.479.190,98-
579.575.413,05|-
595.329.377,57|-
612.518.440,66 |-
624.874.204,70|-
635.050.521,19|-
639.305.561,46|-
641.525.000,57-
640.244.385,54|-
637.166.653,45|-
629.915.530,93|-
620.913.107,53-
608.990.595,58-
595.065.041,97|-
579.113.600,61-
561.558.857,72|-
543.507.174,18)-
521.975.833,19|-
499.832.781,29(-
477.530.420,58(-
454.994.855,89(-
431.282.967,75|-
406.966.029,00(-
382.566.874,80|-
358.161.686.,38|-
334.022.777.44)-
310.057.390.27|-
286.540.730,37|-
263.528.567,36|-
241.195.498,98-
219.620.506.,88|-
198.994.414,71)-
179.250.850,82|-
160.601.906,64-
143.060.431,64|-
126.751.934,28-
111.493.210.46|-
97.497.823,26(-
84.704.612,13(-
73.106.559,09(-
62.678.478,85(-
53.392.300,73(-
45.118.050,72(-
37.896.150,27 -
31.536.976,61(-
26.071.575,52(-
21.431.946,74(-
17.403.891,69|-
14.077.927,08-
11.237.771,81}-
8.878.988,89(-
6.979.796,34(-
5.452.369,75(-
4.194.702,51]-
3.203.263,13(-
2.416.022,18(-
1.820.457,27(-
1.344.584,78(-
978.928,94(-
712.322,85]-

RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(c)=(a-b) (d) = (“d” exerc. Anterior) + (c)

157.601.844,23 3.213.635.475,02
120.997.168,29 3.334,632.643,31
95.267.146,32 3.429.899.789,63
65.081.594,91 3.494,981.384,54
32.124.908,66 3.527.106.293,20
1.877.209,97 3.528.983.503,17
28.925.090,59 3.500.058.412,58
61.133.878,04 3.438.924.534,54
92.144.853,67 3.346.779.680,87
123.994.905,49 3.222.784.775,38
157.969.919,22 3.064.814.856,16
189.286.923,95 2.875.527.932,21
217.132.680,66 2.658.395.251,55
246.374.566,99 2.412.020.684,56
273.751.580,13 2.138.269.104,43
300.329.392,98 1.837.939.711,45
326.719.469,19 1.511.220.242,26
350.883.109,44 1.160.337.132,82
374.753.224 57 785.583.908,25
393.612.693,51 391.971.214,74
408.310.947,52 16.339.732,78
417.106.727,36 433.446.460,14
422.977.835,48 856.424.295,62
425.288.962,88 | - 1.281.713.258,50
424.500.637,42 |- 1.706.213.895,92
419.532.42341 |- 2.125.746.319,33
412.041.840,14 |- 2.537.788.159,47
401.423.274,80 |- 2.939.211.434,27
388.339.718,91 | - 3.327.551.153,18
373.058.065,63 | - 3.700.609.218,81
356.287.225,85 | - 4.056.896.444,66
337.826.695,75 | - 4.394,723.140,41
316.162.617,61 | - 4.710.885.758,02
293.945.327,72 | - 5.004.831.085,74
318.425.630,88 | - 5.323.256.716,62
421.211.108,59 |- 5.744.467.825,21
399.422.523,62 | - 6.143.890.348,83
377.031.391,43 | - 6.520.921.740,26
354.518.848,98 | - 6.875.440.589,24
332.009.079,38 | - 7.207.449.668,62
309.682.863,88 | - 7.517.132.532,50
287.502.561,93 | - 7.804.635.094,43
265.728.244,25 | - 8.070.363.338,68
244.406.891,76 | - 8.314.770.230,44
223.717.192,02 | - 8.538.487.422,46
203.731.853,86 | - 8.742.219.276,32
184.624.908,02 | - 8.926.844.184,34
166.337.451,68 | - 9.093.181.636,02
149.060.707,89 | - 9.242.242.343,91
132.807.933,40 | - 9.375.050.277,31
117.689.978,19 |- 9.492.740.255,50
103.548.925,49 | - 9.596.289.180,99
90.573.468,66 | - 9.686.862.649,65
78.707.819,15 | - 9.765.570.468,80
67.948.674,86 | - 9.833.519.143,66
58.270.314,02 | - 9.891.789.457,68
49.650.121,55 | - 9.941.439.579,23
41.966.077,71 | - 9.983.405.656,94
35.257.731,65 | - 10.018.663.388,59
29.347.748,76 | - 10.048.011.137,35
24.268.248,37 | - 10.072.279.385,72
19.955.266,37 | - 10.092.234.652,09
16.208.610,04 |- 10.108.443.262,13
13.113.638,84 | - 10.121.556.900,97
10.472.185,01 |- 10.132.029.085,98
8.277.066,29 |- 10.140.306.152,27
6.509.216,50 |- 10.146.815.368,77
5.086.999,36 |- 10.151.902.368,13
3.915.436,62 |- 10.155.817.804,75
2.991.681,77 |- 10.158.809.486,52
2.257.988,15 |- 10.161.067.474,67
1.702.302,02 |- 10.162.769.776,69
1.258.887,61 |- 10.164.028.664,30
917.570,35 |- 10.164.946.234,65
668.626,03 | - 10.165.614.860,68

Notas: 1 Projegio atuarial elaborada em <DATA DA AVALIACAO> e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social — MPS.

2 Este Demonstrativo utiliza as seguintes hip6teses:

RUBENS FURLAN
Prefeito Municipal

GUSTAVO CESAR
Secretdrio de Finangas

SIMONE CASSIANO DE LIRA ALENCAR

Coordenadoria Técnica de Contabilidade e Orgamento

RREO-Anexo 10 - RPPS

CLAUDEMIR PALMA DA SILVA

Divisdo de Controle Constitucionais e Avaliagio



